

Making Documentary ApS

Gammel Kongevej 102, 4. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 07 47 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Michael Køhler Furbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Making Documentary ApS
Gammel Kongevej 102, 4. tv.
1850 Frederiksberg C

Telefon: 40579858

CVR-nr.: 34 07 47 71

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
8. regnskabsår

Direktion

Jan Michael Køhler Furbo, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Evol Future ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at investere i filmrettigheder, andre rettigheder, kapitalandele i unoterede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147.931 kr. mod -141.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.162 kr. mod -127.060 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som forventet. Ledelsen forventer at øge aktiviteterne for det kommende regnskabsår, og på baggrund heraf forventes egenkapitalen reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-147.931	-141.719
1 Personaleomkostninger	0	-159
Driftsresultat	-147.931	-141.878
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.195	-6.985
Resultat før skat	-180.126	-148.863
2 Skat af årets resultat	29.964	21.803
Årets resultat	-150.162	-127.060
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-150.162	-127.060
Disponeret i alt	-150.162	-127.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	262.258	262.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.258	262.258
Anlægsaktiver i alt	262.258	262.258
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	431.133	431.133
Varebeholdninger i alt	431.133	431.133
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.740	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.964	13.826
Andre tilgodehavender	7.964	40.750
Tilgodehavender i alt	44.668	54.576
Likvide beholdninger	111.888	119.226
Omsætningsaktiver i alt	587.689	604.935
Aktiver i alt	849.947	867.193

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	299.417	-189.174
Egenkapital i alt	379.417	-109.174
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.321	430.000
Anden gæld	0	207.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt	410.321	637.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	243.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.395	50.961
Anden gæld	15.814	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.209	338.514
Gældsforpligtelser i alt	470.530	976.367
Passiver i alt	849.947	867.193

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-189.174	-109.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.162	-150.162
Transaktioner indgået til sikring af pengestrømme	0	138.753	138.753
Koncerttilskud	0	500.000	500.000
	80.000	299.417	379.417

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>159</u>
	<u>0</u>	<u>159</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-29.964</u>	<u>-21.803</u>
	<u>-29.964</u>	<u>-21.803</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.015	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.180</u>	<u>6.985</u>
	<u>32.195</u>	<u>6.985</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evol Future ApS, CVR-nr. 39081490 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.